数据信息页
TC INL THIRD 5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
受到 5S 和精益管理方法的启迪，魏德米勒泡沫嵌体确保高
效、整洁的工作环境。设计采用模块化原则，具备众多优
势，可以根据个别的要求进行选择。
通用订货数据
订货号 2683820000
类型 TC INL THIRD 5
GTIN (EAN) 4050118701982
数量 1 items
编制日期 27.11.2025 03:49:47 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TC INL THIRD 5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 50 mm 深度 (英寸) 1.9685 inch
高度 446 mm 高度 (英寸) 17.559 inch
宽度 200 mm 宽度 (英寸) 7.874 inch
净重 1613.92 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 1eacbb3e-7931-4ebb-9179-f29fd9b50028
PW6 技术数据
物品描述 泡沫嵌体，扳手
工具箱
组装零件 使用工具
分类
ETIM 6.0 EC011819 ETIM 7.0 EC011819
ETIM 8.0 EC011819 ETIM 9.0 EC011819
ETIM 10.0 EC011819 ECLASS 9.1 21-07-92-03
ECLASS 10.0 21-07-92-03 ECLASS 11.0 21-07-04-12
ECLASS 12.0 21-07-04-12 ECLASS 13.0 21-07-04-12
ECLASS 14.0 21-07-04-12 ECLASS 15.0 21-07-04-12
编制日期 27.11.2025 03:49:47 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
TC INL THIRD 5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
其他
通用订货数据
类型 PACK HEXA 8-13 版本
订货号 9041260000
GTIN (EAN) 4008190893163
数量 1 ST
Double ring key
编制日期 27.11.2025 03:49:47 MEZ
目录日期 / 图纸 3